
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального  района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 28.02.2017 г. № 100 

    
О внесение изменений в решение 
Представительного Собрания района от 
30.06.2015 г. № 319 «О ведении реестра 
муниципального имущества»  
 
 
 

В соответствии с абзацем вторым пункта 2 Приказом Минэкономразвития РФ 
№ 424 от 30.08.2011 «Об утверждении Порядка ведения органами местного 
самоуправления реестров муниципального имущества», Представительное 
Собрание Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

 
1. Внести изменения в пункт 2 решения Представительного Собрания 

Сямженского муниципального района от 30.06.2015 г. № 319 «О ведении реестра 
муниципального имущества» изложив его в новой редакции: 

«2. Установить, что объектами учета в реестре, который содержит 
пообьектный перечень движимого имущества, является находящееся в 
муниципальной собственности движимое имущество либо иное не относящееся к 
недвижимости имущество: 

1) имущество органов местного самоуправления, первоначальная 
стоимость которого превышает или равна 3000 (три тысячи) рублей; 

2) имущество муниципальных предприятий, автономных и бюждетных 
учреждений района, первоначальная стоимость которого превышает 
или равна 30 000 (тридцать тысяч) рублей, транспортные средства.». 

       2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его 
опубликования в газете «Восход» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-
ar.vologda.ru. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 
 
 
 
Глава Сямженского 
муниципального района                               А. Б. Фролов 
 
 
 


